
令和７年４月からの給食について

味 回答数

とてもおいしい 924

まあまあおいしい 530

ふつう 381

あまりおいしくない 60

おいしくない 23

1,918

味つけ 回答数

こい 93

ちょうどよい 1,659

うすい 171

1,923

量 回答数

多い 673

ちょうどよい 1,166

少ない 79

1,918

48.2%

27.6%

19.9%

3.1% 1.2%

給食の味はどうですか？

とてもおいしい

まあまあおいしい

ふつう

あまりおいしくない

おいしくない

4.8%

86.3%

8.9%

給食の味つけはどうですか？

こい

ちょうどよい

うすい

35.1%

60.8%

4.1%

給食の量はどうですか？

多い

ちょうどよい

少ない



食感 回答数

かたい 129

ちょうどよい 1,646

やわらかい 141

1,916

あたたかさ 回答数

あつい 379

ちょうどよい 1,386

ぬるい 153

1,918

6.7%

85.9%

7.4%

給食の食感はどうですか？

かたい

ちょうどよい

やわらかい

19.8%

72.3%

8.0%

給食のあたたかさはどうですか？

あつい

ちょうどよい

ぬるい


